
 
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 20/99  

ST AROSTY POWIATU LĘBORSKIEGO  

Z DNIA 17.11.1999r.  

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji środków trwałych  

i przedmiotów nietrwałych.  

 
Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U .Nr.121,  

poz.591 z późn. zmian./ zarządza się, co następuje;  

 
§.l  

 
W celu przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych i przedmiotów nietrwałych oraz  

drobnego sprzętu, a także ewentualnej likwidacji, powołuję Komisję w składzie;  
 
1. Zenon Kaczykowski  
2. Tamara Długosz  
3. Andrzej Błażejewski  
4. Anita Pirycka  

  

- Przewodniczący  

- Członek  

- Członek  

- Członek  

 
§2  

   
Spis należy przeprowadzić do dnia 15 grudnia 1999 r. na arkuszach spisowych  

w trzech egzemplarzach, potwierdzonych przez bezpośrednich użytkowników, natomiast  

likwidację środków trwałych bądź przedmiotów nietrwałych należy sporządzić na  

oddzielnych spisach z natury /L T i LN/.  

 
§.3  

 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.  

 
§.4  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
S 
T I  

 


